

VILKÅR GJELDENE FOR SYKEAVBRUDDSFORSIKRING (SA-100)

Vilkårene gjelder fra 01.01.2009

Forsikringsgiver er KNIF TRYGGHET FORSIKRING AS

FORSIKRINGSAVTALEN BESTÅR AV

- forsikringsbeviset,
- generelle vilkår av 01.01.2009
- dette forsikringsvilkåret,
- forsikringsavtaleloven av 16. juni 1989,
- det øvrige lovverk.

Teksten i forsikringsbeviset gjelder foran forsikringsvilkårene. Forsikringsbeviset og forsikringsvilkårene gjelder foran lovbestemmelser som kan fravikes.

1 HVEM FORSIKRINGEN OMFATTER

Forsikringen gjelder til fordel for bedriften som er nevnt i forsikringsbeviset. Forsikringen opphører ved utgangen av forsikringsåret det året forsikrede fyller 70 år.

2 HVOR FORSIKRINGEN GJELDER

Forsikringen gjelder i hele verden så lenge forsikrede har krav på vanlige sykepenger etter lov om folketrygd.

3 HVILKE SKADER SELSKAPET SVARER FOR OG HVILKE UNNTAK SOM GJELDER

3.1 Selskapet svarer for:

Sykdom eller ulykkesskade som rammer den forsikrede og som forårsaker fullstendig arbeidsuførhet og medfører fullstendig fravær fra arbeidsstedet.

Med ulykkesskade forstås skade på legemet forårsaket ved en plutselig ytre begivenhet (ulykkestilfellet) uavhengig av den forsikredes vilje.

3.2 Selskapet svarer ikke for:

- 3.2.1 Sykdom uten klare symptomer som legen kan iaktta og registrere, alminnelig svekkelse, "overanstrengelse", søvnløshet og heller ikke for sykdom som er en følge av misbruk av alkohol eller annet beruselsesmiddel eller misbruk av slike medikamenter som bare selges mot legeresept.

Svangerskap og forløsning ansees ikke som sykdom. Sykdom som helt eller delvis skyldes svangerskap/forløsning/svangerskapsavbrudd erstattes bare ved svangerskap påbegynt tidligst 1 år etter at forsikringen trådte i kraft.

- 3.2.2 Sykdom som har vist symptomer i de første 30 dager etter at forsikringen trådte i kraft eller tidligere.

- 3.2.3 Ulykkesskade som rammer den forsikrede under utførelse av en forbrytelse eller forsøk på dette eller mens han er under innflytelse av narkotiske midler eller er beruset - med mindre det godtgjøres at det ikke er noen årsakssammenheng mellom den forsikredes påvirkede tilstand og ulykkesskaden.

3.2.4 Sykdom eller ulykkesskade som skyldes grov uaktsomhet.

I alle disse tilfeller svarer imidlertid selskapet om det må antas at arbeidsuførheten er oppstått uavhengig av de nevnte forhold.

4 SKADETIDSPUNKT - SKADEKONSTATERING

Et sykdomstilfelle eller en ulykkesskade anses inntruffet den dag lege søkes for første gang.

5 SKADEOPPGJØR - YTELSER

Selskapet betaler dagpenger i hht skadelidtes tap, begrenset til forsikringsbeløpet oppgitt i forsikringsbeviset når sykdom eller ulykkesskade forårsaker hel -100%-arbeidsuførhet.

For delvis arbeidsuførhet, betales ikke erstatning. Det betales heller ikke erstatning for dødsfall eller varig invaliditet.

5.1 Samme sykdom eller ulykkesskade med tilbakefall

For ett og samme sykdomstilfelle eller for en og samme ulykkesskade betaler selskapet erstatning tidligst fra legebehandlingens begynnelse og så lenge sikrede er helt arbeidsufør. Den karenstid som er angitt i forsikringsbeviset fratrekkes i det totale antall dager som skal erstattes. Erstatningen betales inntil 365 dager innenfor et tidsrom av 2 år fra den dag lege første gang ble søkt, hvis ikke annet fremgår av forsikringsbeviset.

5.2 Ny sykdom eller ulykkesskade

For forsikring tegnet med karenstid på 15 dager eller mer, gjelder følgende: Ved nytt sykdomstilfelle eller ny ulykkesskade som inntreffer innen 12 måneder etter siste erstatningsmessige fraværperiode, forkortes den avtalte karenstid med lengden av de fraværperioder av minst 7 dagers varighet som helt eller delvis faller innenfor de siste 12 måneder. For ny sykdom eller skade gjelder en minste karenstid på 7 dager. Det betales ikke erstatning samtidig for flere sykdommer og/eller ulykkesskader.

6 FORHOLDSREGLER VED SKADE- OG SYKDOMSTILFELLE

Den syke/skadede må snarest søke lege, underkaste seg regelmessig legebehandling og nøye følge legens forskrifter.

Melding om erstatningstilfelle må skje snarest når det antas at sykdommen/ulykkesskaden vil vare lenger enn karenstiden og da på selskapets formular eller, hvis dette ikke er for hånden, foreløpig på annen måte.

Selskapet har rett til ved sin lege å undersøke den skaddes tilstand.

7 YRKE

7.1 Forandring av beskjeftigelse

Premien fastsettes på grunnlag av forsikredes arbeid/yrke.

Forandring av dette må meddeles selskapet for at selskapet kan avgjøre om forsikringen kan fortsette og til hvilken premie.

8 EGENANDEL

Med mindre annet fremgår av forsikringsbeviset er karenstiden 16 dager.

Bistand ved klage

Dersom du mener selskapet har gjort feil i saker som gjelder forsikringsavtalen eller erstatningsoppgjør, kontakt Byggmesterforsikring AS på e-post: firmapost@bmf.no , merk henvendelsen med klage.

eller

Finansklagenemnda

Postboks 53 Skøyen, 0212 Oslo

www.finkn.no

E-post: post@finkn.no

Telefon: 23 13 19 60

Det er gratis å henvende seg til disse klageinstansene.

Servicetelefoner

For informasjon om skader/skadebehandling:

Byggmesterforsikring AS

Telefon: 64 86 46 00 (i kontortiden)

Alarmtelefon: 40 09 58 88 (utenom kontortid)

E-post: firmapost@bmf.no